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Denne måneden blir det fire bygdekvelder om gravferdsskikker i regi av Mjøsmuseet, histo-
rielag, bygdekvinnelag og kirken. Karl Ove Knausgård beskriver ritualet i sin fars begravelse 
som var det nesten noe fysisk å holde seg til, en uvurderlig hjelp i sorgprosessen. Godt 
sagt. Fortsatt er det kirkelig gravferd som dominerer i vårt land. Liv og død tolkes i lys av 
kristen tro. Bygdekveldene blir en fin anledning til å reflektere over gravferdsskikker i spen-
ningen mellom tradisjon og fornyelse.
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Forside: Johannes Høye var en av ungdomslederne som var i aksjon under 
«kampkvelden» på konfirmantleiren. Foto: Adrian Sagvold Grøndal.

Bygdekvelder om gravferdsskikker

«Fritt i landskapet. Selvsikker, verdig, eldgam-
mel. Mørkebrun som en skogsbjørn, forsiret som 
en dronningkrone, sta som en pilegrim». Slik be-
skriver Lars Mytting Ringebu stavkirke i romanen 
Søsterklokkene. Det er trolig bygd over 2000 stav-
kirker i Norge. Nå er det bare 28 igjen. Av dem 
er Ringebu nest størst. Kirken brukes fortsatt som 
vanlig menighetskirke. Men den er også turist-
magnet og kulturminne. Det er de loddrette stol-
pene i rammeverket, stafr på gammelnorsk, som 
har gitt navn til denne konstruksjonen. Sammen 
med vikingskipene regnes stavkirkene som Nor-
ges viktigste bidrag til verdenskulturarven. Rin-
gebu prestegård med hovedbygning fra 1743 er et 
kultursenter med utstillinger, konserter, servering 
og en historisk prestegårdshage. 

Sokneprest i Vardal og Bråstad
Roger Brevik  
rb932@kirken.no, tlf. 905 55 471 

Sokneprest i Hunn
Jens Dale
jd374@kirken.no, tlf. 938 63 116 

Sokneprest i Gjøvik 
Ole Jacob Nyhus
on888@kirken.no, tlf. 928 10 807 

Sokneprest i Engehaugen 
Jens Reidar Antonsen 
Ja243@kirken.no, tlf. 472 37 755

Prost i Toten
Stein Ovesen
so632@kirken.no, tlf. 941 89 209

Kirkeverge i Gjøvik
Line Langseth Bakkum
lb772@kirken.no , tlf. 907 97 188

Organist i Gjøvik
Paul Wilmot
 pw886@kirken.no , tlf. 41491719

Organist i Hunn
Bram Janssens
aj638@kirken.no, tlf. 41316850

Organist i Engehaugen
Kolbjørn Sandnes
ks326@kirken.no, tlf. 92819231

Diakonmedarbeider/organist i Engehaugen 
Christian Sporild
Cs928@kirken.no, tlf. 97662824

Diakon
Hilde Kristin Jarlvang 
hj793@kirken.no, tlf. 916 96 338

Diakon 
Kari Karsrud Korslien 
kk896@kirken.no, tlf 92297269

Leder for trosopplæringen 
Karsten Torp 
kt693@kirken.no, tlf.950 65 812  

Trosopplærer
Eiliv Revling Holm
eh779@kirken.no, tlf. 949 73 714

Trosopplærer/kateket
Hilde Engevold
he839@kirken.no, tlf. 415 71 492

Trosopplærer
Bjørnar Nome
bn459@kirken.no, tlf. 926 55 291

Andakt av sekretær for Gjøvik menighetsråd, Linn Antonsen

Bibelen er full av rike fortellinger, og én 
av dem handler om Jona. Jona får et opp-
drag av Gud om å gå til byen Ninive for 
å gi dem et budskap til omvendelse. Men 
oppdraget frister lite, og med en anelse 
respekt for forsøket på å rømme fra en 
allmektig Gud, ser vi hvordan Jona heller 
hopper på første båt til Tarsis. Han job-
ber hardt for å gå sin egen veg. Like fullt 
er Gud kjærlighet, og Han setter himmel 
og hav i bevegelse for å få både Jona og 
Ninive på rett veg. For Jona går veien om 
havet, hvor han blir slukt av en fisk.

Det er en salme som sier det slik: «Når 
jeg har tenkt meg trett til døden, så si hva 
du har tenkt, o Gud». For Jona kommer 

dette øyeblikket da han på tredje dagen er 
inni fiskens mage. Fanget i sin egen vilje. 
Og kanskje er det slik noen ganger, at det 
beste vi kan gjøre er å legge ned vår egen 
veg og vilje, og vårt eget behov for å ha 
rett. Kanskje blir utfallet et annet enn vi 
hadde tenkt, eller kanskje blir det akku-
rat slik Jona senere uttalte det: «Hva var 

det jeg sa??» Uansett finnes det en hvile i å 
overgi seg. «For jeg er viss på at verken død 
eller liv, verken engler eller krefter, verken 
det som nå er, eller det som kommer, eller 
noen makt, verken det som er i det høye el-
ler i det dype, eller noen annen skapning 
skal kunne skille oss fra Guds kjærlighet i 
Kristus Jesus, vår Herre». Rom. 8, 38-39.

Ringebu stavkirke 
fra 1200-tallet

Kom til meg, alle som strever 
og bærer tunge byrder, og jeg 
vil gi dere hvile» Matt. 11,28.

Foto: Jens Dale

Ringebu stavkirke. 
Foto Jens Dale
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Vellykket konfirmantleir tross ekstremværet «Hans»

Tekst og foto: Eiliv Revling Holm

Mandag 7. august var det en spent gjeng med konfirmanter som ble plukket 
opp ved Gjøvik kirke. Ekstremværet «Hans» hadde begynt sin herjing i innlan-
det og konfirmantene inntok bussene mellom regnbygene.

Etter en regnfylt tur ankom de Tomb. 
Tomb Jordbruksskole ligger i Råde 
kommune i Østfold og er en videregå-
ende skole, med vekt på fag tilknyttet 
naturbruk. Det er en skole med to-
talt 300 elever, hvorav mange av disse 

bor på internat på skolen. Størrelsen 
på internatet gjør at man kan ta med 
alle konfirmantene og LUPY lederne 
(LUPY=lederutvikling på Ynglingen) 
på leir. Totalt på leiren telte vi ca. 170 
konfirmanter og 50 ungdomledere og 

voksne.

Sola kom
Spenningen var stor om vi måtte 

justere på programmet i forhold til 
«Hans», men Tomb lå i randsonene av 
ekstremværet. Selv om de første da-
gene ble våte, kunne vi innta Saltnes 
og Ellingstranda siste dagen. Da duk-
ket nemlig sola opp og varmet frosne 
konfirmanter og ledere.

Programmet på leiren var variert og 
på konfirmantenes premisser. Mye av 
undervisningen forgikk ute i under-
visningsgrupper. Fellesprogrammet 
var i den store gymsalen. Ungdomsle-
derne og teknikerne hadde rigget opp 
en proff scene, der ungdomslederne 
kunne boltre seg som musikere, pro-
gramledere og teknikere. 

FV: Signe Øybekk- Mo fra Gjøvik, Sigrid Skog-
lund-Johansen fra Gjøvik, Elise Hovda Kristi-
ansen fra Engehaugen, Thea Eline Tungvåg-
Ekseth fra Seegård, Alma Haaverstad Sveen 
fra Engehaugen, Amalie Viberg fra Hunn. 
Foto Eiliv Revling Holm.

Magnus Sagvold leder gameshow.
Foto: Adrian Sagvold Grøndal.

Signe Øybekk-Mo og Sigrid Skoglund-Johan-
sen er klare for innsats. Foto: Adrian Sagvold 
Grøndal.

Viktige ledere
Ungdomslederne fra LUPY har en 

helt sentral rolle på konfirmantleire-

ne til Kirkenmin i Gjøvik. De er bare 
noen år eldre enn konfirmantene, men 
de gjør alt på leiren! De har skrevet 
manus til samlingene, har forberedt 
og gjennomfører undervisning, de 
er programledere, musikere og leder 
måltider. Men det viktigste er at de er 
gruppeledere for mindre grupper av 
konfirmanter. Slik får vi en oversikt 
på om alle har det bra på leir og kan 
fange opp ting ikke er helt greit. LUPY 
lederne betyr svært mye for miljøet på 
leiren.

Konfirmantene Signe, Sigrid, Eli-
se, Thea, Alma og Amalie er på El-
lingstranda siste hele dagen på leiren. 
De sier at å reise på leir med alle kon-

firmantene i Gjøvik framfor å reise 
menighetsvis er veldig bra. Da blir de 
kjent med enda flere. De hadde po-
sitive forventninger til leir, selv om 
de trodde at de måtte sitte mer stille 
en de faktisk måtte. De sier at de har 
lært mye om både kristendom, etikk, 
felleskap og moral på en måte som er 
praktisk og deltagende.

På spørsmål om leirens høydepunkt 
trekker de fram tre ting: «Høydepunk-
tene har nok vært kampkveld, game-
show og stranddagen!»

LUPY ledere samlet på konfirmantleir på Tomb videregående skole. Foto: Adrian Sagvold Grøndal.
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Viken-elever reiser på 
kulturutveksling til India

Tekst og bilder: Helena Tjelle Leinebø

Som folkehøgskolelærer ved Musikkfolkehøgskolen 
Viken, får jeg hvert år være reiseleder på vinterens 
vakreste eventyr; kulturutveksling til Dumka, India. 

Gjøvik har unektelig sterke bånd til 
Dumka i India og santalene som lever der, 
gjennom gjøvikmannen Paul Olof Bod-
ding. Våre samarbeidspartnere i Dumka 
er unge kristne santaler, som alle kjenner 
til Bodding. Likevel er ikke hovedfokuset 
for Viken folkehøgskole å være «Bodding-
turister» i Dumka. Hovedfokuset er nett-
opp kulturutvekslingen. Etter fem turer til 
Dumka, blir jeg fortsatt forundret over alt 
jeg lærer hver eneste gang jeg er der. 

30 timers reise
Kulturutvekslingen er som nevnt kjer-

nen i de årlige turene våre til Dumka. Tre 
lærere og 20-25 elever reiser den ca 30 ti-
mer lange turen fra Gjøvik til Dumka på 
vintertid. Etter 30 timer på reisefot blir 
vi mottatt med en blomsterseremoni og 
kveldsmat av ungdommene vi skal være 
sammen med de neste ukene. De siste åre-
ne har vi på turene våre bodd på en Resort 
i utkanten av Dumka, sammen med 20-25 
indiske ungdommer.  Ungdommene har 
vi blitt kjent med gjennom vårt samar-
beid med N.E.L.C (Northern Evangelical 

Lutheran Church) i Dumka. Hver dag, 
kveld og natt tilbringes sammen med de 
indiske ungdommene og lederne. Vi spi-
ser sammen, øver sammen, drar på utflukt 
sammen, fjaser sammen, spiller konserter 
sammen og har organiserte samtalegrup-
per av typen «Tro og Tvil» sammen. Jeg 
kan best beskrive ukene som et «folkehøg-
skoleår i folkehøgskoleåret». 

Rause mennesker
Santalene vi er sammen med i Dumka 

er gjestfrie og rause mennesker. De anser 
oss som «familie» med en gang vi har satt 
vår fot i Dumka. Dette tror jeg delvis er på 
grunn av kulturen, delvis på grunn av tro-
en og delvis på grunn av relasjonen Nor-
ge og Dumka tross alt har. Vi har mye å 
lære av måten santalene viser kjærlighet i 
handling på. Jeg vil trekke fram et eksem-
pel som rommer både kjærligheten, troen 
og kulturen vi får oppleve der. På årets tur 
(januar, 2023), trengte en av elevene våre 
behandling på sykehus. Dette var sent 
på kvelden og våre lokale venner ordnet 
transport og tok kontakt med sykehuset. 

Sykehuset hadde en ganske annerledes 
standard enn det vi er vant til her i 
Norge. Allikevel kjente denne eleven 
seg godt ivaretatt og trygg; for santa-
lene tok vare på «familien» sin. Selv 
om klokka var midt på natta strøm-
met den ene etter den andre til syke-
huset for å sitte ved senga til eleven 
gjennom hele natta. Eleven kom seg 
raskt og var klar for å bli hentet tilba-
ke til Resorten tidlig påfølgende mor-
gen. Da fikk jeg vite enda en rørende 
bevegelse som hadde skjedd denne 
natta. Mødrene til våre santal-venner 
hadde dannet en «bønnering» midt 
på natta. De hadde sittet våkne fra 
00:00-03:00 og bedt for denne norske 
eleven som de aldri hadde møtt, men 
som nå var «en av dem». De ba helt 

til de fikk vite at hun var helt frisk og rask 
igjen. Jeg ble rørt da jeg fikk høre dette, og 
tankene gikk tilbake til Norge, og hvordan 
vi ønsker nye mennesker velkommen her; 
vi har noe å lære tenker jeg. 

«Santal village»
Apropos å ønske «nye» velkommen. 

Den ene dagen av årets tur var satt av til 
å besøke en «Santal Village» - disse fin-
nes det mange av og vi besøkte den lokale 
landsbygden til en av våre venner. Da bus-
sen vår ankommer ser vi hele landsbygda 
stående på rekke og rad for å ta oss imot. 
I det vi går ut av bussen er de i gang med 
sang og dans for å ønske oss velkommen. I 
tillegg vasker de føttene våre, en gest som 
fortsatt er svært vanlig praksis i Dumka. 
Vi snakker ikke samme språk, jeg har lært 

meg noen høflighetsfraser på santali, men 
utenom dette kommuniserer vi gjennom 
dans, musikk og aktivt kroppsspråk. Det 
var utrolig å få ta del i en dag på lands-
bygda og oppleve hvordan de lever liv-
ene sine her. Langt borte fra sentrum, 
wifi og elektronikk. Maten høstes inn fra 
markene hver dag og vannet hentes i fra 
brønnen. Også her blir vi tatt imot som en 
del av familien. I sentrum av landsbygda 
lå det også en liten fargerik N.E.L.C kirke 
som vi fikk besøke. Også her kjenner de 
godt til Bodding. Alle ungdommene vi er 
sammen med kjenner godt til Norges og 
Dumkas relasjon gjennom Bodding. I år 
hadde de faktisk stelt i stand en storslagen 
«Bodding Fotoutstilling» i anledning at vi 

var der. Der fikk vi se Bodding sitt liv i 
bilder. Jeg vet også at i likhet med hva 
vi gjør i Gjøvik, arrangerer også santa-
lene i Dumka «Boddingfest» årlig. 

Hver gang jeg forlater Dumka og rei-
ser tilbake til Norge må jeg gjennom en 
liten sorgprosess. Det er ganske umulig 
å ikke kjenne på forskjellene mellom 
livet mitt her og livet deres der. Selv 
om vi er svært privilegert gjennom 
det materielle vi har her i Norge, er jeg 
også helt overbevist om at våre venner 
i Dumka er rike på noe større, som vi 
muligens har glemt bort her; kjærlig-
heten, troen og gjestfriheten. 

Her gjøres det klart for kon-
sert. Det er en viktig del av 
kulturutvekslingen. Vannet hentes i fra brønnen.

Maten høstes inn fra markene hver dag. 
Her foregår tresking.

Helene Tjelle Leinebø er lærer på Viken folkehøgskole. Hvert år er hun reiseleder for en gruppe 
fra Viken folkehøgskole som drar på kulturutveksling til Dumka i India. Her er hun sammen med 
indiske venner.

Paul Olof Bodding (1865-1938) fra Gjøvik ar-
beidet som misjonær og vitenskapsmann blant 
urfolket santalene I India. 

Paul Olof Bodding (1865-1938)
Bodding vokste opp I Storgata 17 i Gjø-

vik. Han reiste som 24-åring til Santa-
listan I India. Santalene er et urfolk som 
idag teller mellom 5 og 10 millioner men-
nesker. Bodding arbeidet som misjonær 
sammen med Lars Skrefsrud fra Fåberg. 
Bodding var også en fremragende viten-
skapsmann. Han kunne arbeide opptil 17 
timer i døgnet. Han skrev et fem binds 
verk om språk, skikker, seremonier, tradi-
sjoner og eventyr blant santalene. Det er 
fortsatt standardverket på sitt felt. Bod-
ding oversatte bibelen til santalenes spark. 
Hans innsats for å ta vare på santalenes 
kultur kan neppe overvurderes. 

Boddingfest 29.oktober kl 18.00
Hver høst arrangers det et fest på Gjøvik 

bedehus/byscena til minne om Bodding. 
Det er santalgruppa I Normisjonen som 
inviterer og i år vil Helena Tjelle Leinebø 
fortelle mer om Viken folkehøgskoles kul-
turutveksling med ungdom i India der 
Bodding i sin tid arbeidet. Alle er velkom-
men. 

Misjonsprosjekt India
Hunn menighet inngår samar-

beid med Normisjon og Evangeli-
cal Social Action Forum (ESAF) i 
India. Det er rettet mot en yrkes-
skole i Dumka. Vi vil gi skolesti-
pend til jenter, minoritetsungdom 
og unge som ellers faller utenom 
skolesystemet. Det er flott å kunne 
bidra i det samme området som 
Bodding i sin tid virket og som 
Viken-elever besøker på kulturut-
veksling.
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Bygdekvelder om 
gravferd før og nå
Det blir bygdekvelder med 
fokus på gravferdsskikker 
før og nå i Tingbygningen på 
Hunn 20. september kl 18.00 
og i Vardal menighetshus 
21.september kl 18.00.

Det er bygdekvinnelaget i Vardal, Biri 
og Snertingdal, Gjøvik historielag, Mjøs-
museet og Den norske kirke som invite-
rer. Temaet «gravferd» vil bli belyst med 
musikalske, kulturelle og historiske inn-
slag. Det blir interessante fortellinger om 

og tradisjoner fra vårt distrikt, allsang 
og korsang. Folk oppfordres til å ta med 
gjenstander etter gravferd som kan vises 
fram. Det kan være program, sørgeeffek-
ter, bilder o.l. eller rett og slett fortellingen 
om egne erfaringer før og nå. Mjøsmuseet 

har også egen mobil utstilling. Det blir til-
svarende bygdekvelder i Biri kirke 25.sep-
tember og Seegård kirke 27. september.

Fra et gravfølge på Kraby på Østre Toten. 

Temakveld om sorg og omsorg 
Onsdag 8.november kl 19.30 gjester Jorun Vang 
Hunn kirke. Tema for kvelden er «Den gode hjelper».

Jorun Vang vil snakke om 
hvordan man kan være et 
godt medmenneske for den 
som opplever sorg og tren-
ger ekstra omsorg og støtte 
i hverdagen. 

Hun har selv opplevd 
sorg. Hennes mann, stor-
tingsrepresentant Ivar Od-
nes, fikk uhelbredelig kreft 
i 2018. Han døde etter kort 

tids sykdom i en alder av 55 år. Vang bru-
ker erfaringer fra egen sorg og bibelens 
budskap om å elske sin neste som seg selv 
når hun viser oss hvordan omsorg mellom 
oss mennesker kan fungere i praksis. 

Jorun Vang har vært journalist og ny-
hetsanker i NRK. Hun arbeider i dag som 
kommunikasjonsrådgiver i Hamar bispe-
dømme.Mange vil huske Jorun Vang fra TV-ruta fra den tiden hun av 

journalist og nyhetsanker i NRK Østnytt. Nå arbeider hun som 
kommunikasjonsrådgiver i Hamar bispedømme. Foto: Halvard 
Bjørkås.

Odyssé "En reise fra jordens indre og ut i universet."
Gjøvik kirke lørdag 30.september kl 12.00

Gitaristen Trond Kallevåg og Marcus 
Andre Berg som vanligvis operer på sine 
helt ulike musikalske flanker presenterer 
her for første gang sitt splitter nye verk 
inspirert av alt fra Sci Fi klassikere, ame-
rikansk minimalisme og elektroakustisk 
musikk. 

Haugesunderen, gitaristen og kompo-
nisten Trond Kallevåg har på få år markert 
seg som en av landets mest spennende 
unge gitarister. Trond har gitt ut to kriti-
kerroste plater i eget navn på Hubro: "Be-
dehus & Hawaii" fra 2019 og "Fengselsfugl" 
fra 2021. "Bedehus & Hawaii" ble blant an-
net trukket frem som en av 10 beste jaz-
zalbum utgitt i 2019 av Bandcamp. 

Marcus André Berg blir regnet som en 
av de fremste organistene i landet. Han 
vant International Edvard Grieg Com-
petition for Composers i 2014. I 2015 

ble han engasjert som Domkantor i Oslo 
Domkirke. Fra høsten 2013-2019 under-
viste han i orgel på Talentutviklingspro-
grammet ved Norges musikkhøgskole. 

Marcus André Berg - Pipeorgel
Trond Kallevåg Hansen - Elgitar, live 

elektronikk og pedalsteel gitar.

Billetter selges på Vipps i døra, kr 200. 

Stort guttekor fra Lübeck 
Gjøvik kirke lørdag 21.oktober kl 17.00 

Guttekoret Lübeck Knaben kantori gjester 
Gjøvik kirke 21.oktober. Koret holder et meget 
høyt musikalsk nivå. De har blant annet kon-
sert sammen med Sølvguttene i Oslo. Det blir 
gratis inngang, med kollekt ved utgang til me-
nigheten i Tyskland der koret hører til.

Max Reger konsert i Gjøvik kirke
Søndag 8. oktober kl 18.00 feires Max 

Regers 150 års jubileum med konsert i 
Gjøvik kirke. 

Medvirkende er Margitte Narve-
sen,  Magnus Fremstad, Marit Tøndel 
Bodsberg Weyde og Peder Arnt Kløvrud 
og organist Paul Wilmot. Konserten blir 
jevnt delt mellom orgelmusikk og utdrag 
fra hans korverk.

Max Reger ble født i Tyskland i 1873. 
Han var en av tidenes alle største orgel-
komponister, men han skrev også betyde-
lige korverker, motetter og kantater. Re-
ger er særdeles beundret for sine dristige 

h a r m o n i e r, 
og eneståen-
de polyfoni; 
hans musikk 
forener ofte 
idealer fra 
både roman-
tikken og ba-
rokken. 

Billetter på 200 kr kan kjøpes i døra 
(Vipps/kontanter). Det er gratis for barn 
og unge.»

Ynglingen høsten 2023
KFUK KFUM Gjøvik Ynglingen har et 
variert program for denne høsten. Tredje 
tirsdag i måneden er det temakvelder i 
storsalen i det gule huset i Svolders gate 2. 
De mellomliggende tirsdagene har K-Fo-
rum og Gjøvik Y’s Mens Club sine møter. 
Gry Thorleifsen , 957 87 482 er kontakt for 
K-Forum og Arne Myrlid, 984 43 759, for 
Y’s Men. Filosofikafeen har sine møter en 
mandag hver måned, kontakt er Håkon 
Eriksen, 412 27 787. 

Tirsdag 12. september kl 19.30
«Fra Teknikker’n til NTNU» Bli kjent 
med universitet i Gjøvik. 
Besøk av Gro Iren Kvanli Dæhlin, viserek-
tor NTNU Gjøvik.

Gro Iren Kvanli Dæhlin

Ole Kristian Bonden

Kjell Nyhus

Tirsdag 3. oktober kl 19.30 
Vil det være noen medlemmer igjen til å 
feire 1000 års jubileet i 2030?
Vår nye biskop Ole Kristian Bonden er 
optimist – og forteller hvorfor.

Onsdag 24. – søndag 29. oktober
Ynglingebasaren

Tirsdag 7. november kl 19.30
«Hele Ynglingen synger» 
- allsangkveld med band og stort trøkk

Tirsdag 28. november 
kl 19.30 
Prest og gjøvikgutt 
Kjell Nyhus har skre-
vet boka "Gud er ikke 
kristen."
Kan det stemme? Møt 
opp på Ynglingen så får 
du svaret. 

K-FORUM for alle kvinner

Tirsdag 19. september kl 19.30 
K-forum: "Strikking i motebildet. Ikke 
bare kofter og grytekluter..." 
ved Tonje Foss Heimdal (t.h.) og Marian-
ne Wainwright fra Husfliden Gjøvik
 
Tirsdag 14. novovember kl 19.30 
"Beretninger fra en hverdag som feng-
selsprest" v.Mari Stende Zani

Kvindelige Studenters 
Sangforening (KSS) 
og Ellen Andrea Wang 
i Gjøvik kirke lørdag 
25. november kl 19.00

KSS er et av landets ledende 
kvinnekor. Nå  samarbeider de 
med to av Norges mest toneangi-
vende jazzmusikere, Ellen Andrea 
Wang og Hannah Paulsberg. Kor-
verket  Magnificat som fremføres 
25.nov. er komponert av kontra-
bassist Ellen Andrea Wang. Tek-
stene er hentet fra Marias lovsang i 
Lukasevangeliet. Verket ble skrevet 
og urfremført i anledning Molde 
Jazzfestival i 2021, med besetnin-
gen kontrabass, kvinnekor (KSS), 
saksofon og vokal. Dirigent er Ma-
rit Tøndel Bodsberg Weyde.

Vestoppland kammerkor 
og Cæciliakoret fra Aarhus

Gjøvik kirke fredag 29. september kl 
19.00. 250/150 kr i døra.

Allehelgenskonsert med 
Nivalis Barokk

Gjøvik kirke søndag 5.nov kl 19.00.  
Nivalis Barokk fremfører Biebers Re-
quiem.

Billetter 250kr i døra for voksne, 
100kr for barn og studenter.
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Kristine T. G. Hardeberg 
er forfatter av boken 
Kunsthistorie for alle, 
som ble utgitt i november 
2022. Hun har tidligere 
gitt ut romanen De uskyl-
dige. Hun holder foredrag 
og kurs om kunsthistorie. 
Hun har også podcasten 
Kunsthistorier.

Jesus hos Marta og Maria
Den nederlandske maleren Johannes Vermeer levde 
på 1600-tallet. 
Han er ofte omtalt som en «lysets mester», fordi ly-
set alltid har en sterk rolle i bildene hans. 

De fleste maleriene forestiller vanlige 
mennesker i hjembyen Delft. Mennesker 
som skriver brev, spiller musikk, lager 
mat, drikker vin. Og ofte skimter vi et 
vindu, fra hvor lyset faller mykt inn i rom-
met. 

Stillheten
Men det er noe annet som går igjen i de 

aller fleste bildene hans, og det er stillhet. 
Enten det er hushjelpen som heller melk 
i en bolle, kvinnen som leser et brev eller 
geografen som studerer en globus. Still-
heten er tydelig til stede, og den er viktig. 
Den gjør at vi sanser det som foregår i 
rommet, på en helt spesiell måte. Hvis vi 
tar oss tid til å betrakte bildet, selvsagt.

Det mange ikke vet, er at han også malte 
bilder med kristent motiv, og dette er et av 
dem. I 2006 fikk jeg oppleve å se det i vir-
keligheten, på kunstmuseet i Edinburgh, 
Skottland, og denne våren hadde jeg den 
store glede å se det på nytt, på den store 
Vermeer-utstillingen i Amsterdam.

Jesus på besøk
Bildet viser Jesus på besøk hos Marta og 

Maria, to søstre som var hans gode ven-
ner. Marta var travel. Sto trolig på kjøkke-
net i timevis for å lage mat til dem alle, og 
jeg kan se for meg hvordan hun serverte 
og ryddet og løp til og fra. Søsteren Ma-
ria, derimot, satt helt rolig og lyttet til det 
Jesus fortalte. Marta var nok oppgitt over 
at Maria ikke gjorde noe som helst, og til 
slutt fikk hun nok og klaget til Jesus: 

– Kan du be søsteren min om å hjelpe 
meg! Jeg gjør alt arbeidet alene, mens hun 

bare sitter der!
Jesus svarte henne: 
– Marta, du styrer og ordner og bekym-

rer deg, men det er noe som er viktigere. 
Maria har valgt den gode del, og den skal 
ikke tas fra henne. 

Stakkars Marta, kan vi tenke. Vi men-
nesker er jo forskjellige, og det er slik det 
skal være. 

Hvordan skulle vi greid oss i fami-
lier, kirker, idrettslag og foreninger uten 
Marta’ene som står på, ordner, sørger for 
at alt er på stell? Vi trenger dem, hver 
eneste en. 

Men, vi trenger også Maria’ene. De som 
lytter til Jesus. Som holder seg tett på ham. 
Som er stille veivisere midt i kaoset og 
bråket. 

En god blanding
Vi har mer å lære fra denne hendelsen. 

For, vi er jo alle en god blanding av de to 
søstrene. Noen er riktignok mer praktisk 
anlagt enn andre, men vi har alle gjerne 
mye på listen over ting som skulle vært 
gjort. Og dagene går, ukene går.

Men det er ikke latskap å stoppe opp, 
ta tid til å lytte. Kjenne etter. Hva er det 
egentlig Gud vil med meg og mitt liv?  
Hvem vil jeg være? Hvordan kan jeg på 
best måte hjelpe andre, være et medmen-
neske, utvikle meg selv og bruke mine 
evner? Vi finner sjelden svarene mens vi 
strever og kaver. Vi må koble av fra kravet 
og koble oss på det som er viktigst av alt.

Om det så bare er for et øyeblikk, har vi 
godt av å stoppe opp, sette oss ned, og lytte 
til hva mesteren har å si oss. 

Midt i valgkampen Prostens hjørne 
ved Stein Ovesen

Det er ikke lett å tale enkelt i en kom-
plisert verden. Det er heller ikke lett å 
tenke i et rom med mye støy. Hva skal 
jeg mene? Hvem kan jeg stole på?

Nå som valgkampen pågår for fult er 
det så mange stemmer som roper etter 
min oppmerksomhet. Jeg blir ikke klo-
kere av å se eller høre på dem som hele 
tiden avbryter hverandre, for å få mu-

lighet til å si hva de mener. Særlig ikke når 
jeg ikke oppfatter eller forstår budskapet. 
Ikke utover at sistnevnte taler har rett og 
at de andre tar fryktelig feil.  

Og når alle stemmene blir støy, er det 
rart jeg slår av støysenderen da? Jeg orker 
ikke å forholde meg til alt som er kompli-
sert og vanskelig. Så mange partiprogram 
med uferdige prosjekter som går alle mu-
lige veier. Jeg får med meg noen hoved-
standpunkt som jeg prøver å forholde meg 
til. Men jeg føler meg splittet. 

Jeg er imot at forskjellen på folk i Norge 
blir større og større. Jeg vil ha stor grad 
av liket mellom menneskene rundt meg. 
Samtidig ønsker jeg at alle skal få lov til 
å være seg selv og utfolde sine evner og 
skape verdier rundt seg. Jeg synes det er 
flott med offentlige barnehager, men jeg er 
også for at  ideelle aktører får drive privat. 
Jeg er imot voldsbruk og for et solid mi-

litært forsvar. Jeg vil at vi skal gi våre 
eldre en verdig alderdom, men er hel-
ler ikke imot gode skoler og høyskoler. 
For offentlig drift av sykehus og jeg sier 
ja til private klinikker. Og alt vil jeg ha 
penger til, men helst uten høy skatt og 
irriterende avgifter. 

Det går ikke helt opp dette her. Men 
det begynner å likne en bønn.

En bønn om stillhet og ettertanke. 
En bønn til Gud om at vi må få kraft 
til å brette opp ermene og arbeide for 
alt som tjener liv og rettferdighet på en 
god måte. En bønn om barmhjertighet 
for de som lider for min selviskhet. En 
bønn for de som tar ansvar og vil være 
med å styre lokalt og nasjonalt.

En bønn om at vi ikke løper bort fra 
Gud, men at vi kommer inn i hans nær-
het.

Godt valg!

Leir for unge 15-30 år 
10.-12. november

Bispedømmet slår på storetromma 
og inviterer til gratis leir på Jorek-
stad ved Lillehammer i november. 
På programmet står bl.a. konsert 
med Knut Anders Sørum, aktiviteter 
i svømme- og idrettshall, seminarer 
og ungdomsgudstjeneste og ung-
domsting. Biskop Bonden m.fl. del-
tar. Tema er «Innafor utafor» og ar-
rangementet er et samarbeid mellom 
Hamar bispedømme, KFUK-KFUM, 
HEKTA og NMSU. 

Se ungdomsting.no

Fra kirkekaffe i Hunn 23.4.23. 
Foto Gunnstein Endal

Lunch i Hunn kirke 
8.oktober

Etter gudstjenesten i Hunn kirke 
søndg 8.oktober kl 11.00 inviterer 
menighetsrådet menigheten på god 
mat, sosialt samvær og mulighet til 
å ytre seg om det en liker og det en 
savner i kirka. Påmelding til kirke-
kontoret før 6.okt. post.gjovik@kir-
ken.no
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GJØVIK ENGEHAUGEN

GUDSTJENESTER
TIL 10. DESEMBER 2023

HUNN VARDAL BRÅSTAD
Lørdag 09.09.2023

Søndag 10.09.2023
15. søndag i treenighetstiden

Lørdag 16.09.2023

Søndag 17.09.2023
16. søndag i treenighetstiden

Søndag 24.09.2023
17. søndag i treenighetstiden

Søndag 01.10.2023
18. søndag i treenighetstiden

Søndag 08.10.2023
19. søndag i treenighetstiden

Søndag 15.10.2023
20. søndag i treenighetstiden

Søndag 22.10.2023
21. søndag i treenighetstiden

Søndag 29.10.2023
Bots- og bønnedag

Søndag 05.11.2023
Allehelgensdag

Søndag 12.11.2023
24. søndag i treenighetstiden

Søndag 19.11.2023
25. søndag i treenighetstiden

Søndag 26.11.2023
Siste søndag i kirkeåret

Søndag 03.12.2023
1. søndag i adventstiden

Søndag 10.12.2023
2. søndag i adventstiden

Gudstjeneste 11:00 
v/Stein Ovesen

Gudstjeneste 11:00 
v/Ole Jacob Nyhus

Gudstjeneste 11:00 
v/Ole Jacob Nyhus

Gudstjeneste 11:00 
v/Ole Jacob Nyhus

Gudstjeneste 11:00 
v/Stein Ovesen

Gudstjeneste 11:00 
v/Ole Jacob Nyhus. Gullkonfirmanter

Gudstjeneste 11:00 
v/Ole Jacob Nyhus

Gudstjeneste på bots- og bededag 11:00 
v/Ole Jacob Nyhus

Allehelgensgudstjeneste 11:00 
v/Ole Jacob Nyhus. Forsangere fra VOK

Gudstjeneste 11:00 
v/Ole Jacob Nyhus

Familiegudstjeneste 11:00 
v/Stein Ovesen. 4årsbok

Gudstjeneste 11:00 
v/Ole Jacob Nyhus

Lysmesse 19:00  v/Ole Jacob Nyhus. 
Speidere og Ungdomskoret deltar

Gudstjeneste 11:00 
v/Stein Ovesen

Gudstjeneste 11:00 
v/Jens Reidar Antonsen

Konfirmasjonsgudstjeneste 10:00, 12:00 og 
14:00 v/Jens Reidar Antonsen

Konfirmasjonsgudstjeneste 11:00 og 13:00
v/Jens Reidar Antonsen

 
 

Gudstjeneste 11:00 
v/Jens Reidar Antonsen

Gudstjeneste 11:00 
v/Jens Reidar Antonsen

Gudstjeneste 11:00 
v/Jens Reidar Antonsen. Diakoniens dag

Alle-sammen-gudstjeneste 11:00 v/Jens Rei-
dar Antonsen. Høsttakkefest & 4-årsbok

Gudstjeneste 11:00 
v/Jens Reidar Antonsen

Gudstjeneste 11:00 
v/Jens Reidar Antonsen

Gudstjeneste 11:00 
v/Jens Reidar Antonsen

Alle-sammen-gudstjeneste 11:00 
v/Jens Reidar Antonsen. LysVåken

Gudstjeneste 11:00 v/Jens Reidar Antonsen

Konfirmasjonsgudstjeneste 10:00, 12:00 og 
14:00 v/Dale, Torp og Ungdomskoret

Konfirmasjonsgudstjeneste 11:00 
v/Dale, Torp og Ungdomskoret

Gudstjeneste 11:00 
v/Jens Arne Dale

Gudstjeneste 11:00 v/Jens Arne Dale. 
Høstfest m/servering etter gudstjenesten

Gudstjeneste 11:00 v/Jens Arne Dale. 
Gullkonfirmanter

Familiegudstjeneste 11:00 v/Jens Arne 
Dale. Messe for de minste. Barnegospel.

Gudstjeneste 11:00 
v/Jens Arne Dale

Allehelgensgudstjeneste 11:00 
v/Jens Arne Dale. Seniorkoret.

Gudstjeneste 11:00 v/Jens Arne Dale. For-
bundsgudstjeneste. KFUK-KFUM deltar

Gudstjeneste 11:00 
v/Jens Arne Dale

Gudstjeneste 11:00 v/Jens Arne Dale. Lys 
våken. Fredheim skolekorps deltar

Gudstjeneste 16:00 v/Jens Arne Dale. 
Lysmesse. Vardal skolekorps og Fredheim 
bl.kor deltar

Gudstjeneste 11:00 v/Roger Brevik. 
Høsttakkefest

Gudstjeneste 11:00 v/Roger Brevik

Allehelgensgudstjeneste 19:00 
v/Roger Brevik

Familiegudstjeneste 11:00 
4-årsbok

Familiegudstjeneste 11:00 
v/Roger Brevik. Lys våken

 

Konfirmasjonsgudstjeneste 11:00 
v/Roger Brevik

Konfirmasjonsgudstjeneste 11:00 
v/Roger Brevik

Gudstjeneste 11:00 v/Roger Brevik. 
Høsttakkefest

Gudstjeneste 11:00 v/Roger Brevik

Hjertevenngudstjeneste 11:00 v/Roger 
Brevik. Dåpshjerte deles ut

Allehelgensgudstjeneste 11:00 
v/Roger Brevik

Familiegudstjeneste 11:00 v/Roger Brevik. 
4-årsbok

Familiegudstjeneste 11:00 v/Roger Brevik. 
Lys våken

Gudstjeneste 11:00 v/Roger Brevik

Friluftsgudstjenesten på Gjøvik gård 
20.august ble til «teltmøte» der Sommer-
slagere spiller på grunn av regnet. Her fra 
dåpen til Aksel Heiberg Nygren. 
Foto: Karl Morten Solbu.
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Fra TenSing til Royal Albert Hall
Vi møter Dag Kolsrud: 

La det være sagt helt fra start i dette 
portrettet, at det er Be 
og Hørs utsendte som 
insisterer på å ha med 
noe «namedropping». 
Dag er ikke særlig in-
teressert i det, så un-
dertegnede tar det hele 
og fulle ansvaret for det. Dags musikalske 
reise fra han som 13 åring fikk låne trom-

mene i Ten Sing i pausa på korøvelsene, 
mot å være med å 
bære instrumenter 
og utstyr opp og ned 
trappene til kjelleren 
i Hunn kirke og fram 
til dags dato, er så an-
nerledes de flestes at 

noen navn hører til. Og det er nå 53 år si-
den de trommestikkene fikk kjørt seg. 

Dag ble født på Voss i januar 1957, men 
rakk ikke å begynne å skarre før familien 
på fire, søster Marianne, født i 1960, mor 
Else Louise, og far Svein Dagfinn, flyttet 
til Østlandet. Til Gjøvik kom de i 1963 og 
flyttet inn i nybygd hus i Nerby Terrasse i 
1969. Mye lå godt til rette da katastrofen 
råkte dem. Faren, Svein, som var en popu-
lær lektor på Gjøvik Gymnas og en meget 
habil skiløper, falt om og døde i Birkebei-
nerrennet 21. mars i 1971. Verden gikk litt 
i oppløsning forsterket av en uløst konflikt 
mellom far og sønn. Det ble utallige timer 
og besøk på kirkegården og graven de 
kommende månedene i et litt hjelpeløst 
forsøk på å få snakket ut og ryddet opp.

– Snakk ut, gå i dialog, prat sammen, 
gjør opp med hverandre mens det er tid, 
for plutselig er ikke den tida der lenger, 
sier, Dag ettertenksomt.

I tida etter farens dødsfall brukte Dag 
mye tid også på Ynglingen, i ungdoms-
klubben og ikke minst i TenSing. Det gikk 
en intens og karismatisk bølge gjennom 
byen på den tiden, og det meste av det 
passet ikke, Dag. Må kanskje til og med 
si at mye virket imot sin hensikt og ble di-
rekte ødeleggende for den gudstroen han 
hadde på den tida.

– Har fortsatt en gudstro, men kanskje 
ikke så bastant og trygg som jeg trodde 
den var i ungdomstiden. Jeg er så absolutt 
også i den store gruppa som mener at det 
det må være noe der ute, eller inne. Noe 
som er mer enn vi umiddelbart kan for-
klare.

Fotball, musikk og Latinlinja på gymna-
set førte Dag til befalsskole på Kongsberg 
og tjeneste på Jørstadmoen, før det ble 
studier i Kulturadministrasjon ved dis-
triktshøyskolen i Bø.

Et høythengende internasjonalt Rota-
rystipend førte han til universitetsstudier 
i Miami Florida i 1981, hvor han studerte 
komposisjon, direksjon, arrangering og 
ikke minst perfeksjonerte han seg som 
keyboardist i fire arbeidsomme og kre-
vende år. Hver eksamen var litt vinn eller 
forsvinn. Etter den siste av dem, bestemte 
han seg for å «søke lykken» i Los Angeles i 
1985. Dro uten å kjenne et eneste mennes-
ke, uten et sted å bo, fikk leid et lagerrom 
til utstyr og eiendeler, og tok inn på det al-
ler billigste hotellet før ting la seg litt bed-
re til rette. Du må møte noen som kjenner 
noen, og en nabo kjente Carlos Rios, ka-
pellmesteren til Lionel Richie, og Dag ble 

presentert og fikk testet seg. Han ble veid 
og funnet tung nok til å få bli med som en 
av tre på tangenter på Richies forestående 
turne.  Men så dukket muligheten til å bli 
med a– ha opp, og året 86– 87 bar det ver-
den rundt med supergruppa. En tur som 
ble avsluttet med sju fulle hus i Royal Al-
bert Hall i London.

– Høres ut som en eventyrlig drøm for 
fleste av oss, og ja, det var det også, men 
også et helt år i bag, fra hotellrom til ho-
tellrom, reising, øving og seine netter. Vel-
dig lite sightseeing og turistattraksjoner, 
og mest av alt en ensom tilværelse midt i 
mylderet av folk.

– Jeg har vel aldri følt meg så ensom 
og forlatt som etter den siste konserten i 
Royal Albert Hall, da vi nærmest ble eva-
kuert ut bakdøra, fortsatt mens applausen 
bruste og salen kokte, og jeg ble sittende 
på hotellrommet aleine på nyttårsaften og 
kjenne ensomhetens kalde trekk fylle tan-
ker og sinn. Fæl opplevelse.

– Ett år tidligere derimot, i jula 1985, 
da var det motsatt, da var det elleville 
gode følelser i sving. Jeg hadde med meg 
mine beste musikalske venner fra USA, 
og sammen med de beste vennene her på 
Gjøvik, ble det til to utrolige flotte kon-
serter i Gjøvik kino med tittelen «God Jul 
Gjøvik». Den jula står fortsatt som noe av 
det aller fineste jeg har opplevd i hele mitt 
liv. Husker også godt at amerikanerne på 
Julaften, seint på kvelden, stod ute på ter-
rassen i huset vårt og sugde inn freden, 
stillheten og roen.  De kløyp seg i armen 
og lurte på om det kunne være sant det 
de opplevde.  – Glemmer det aldri, og det 
gjør ikke de heller.

Seks dager med beinhard øving og så 
selve konsertene. Dag kjente virkelig var-
men fra hjemplassen som strømmet imot 
både han som kapellmester, men også til 

hele det musikalske 
A– laget han hadde 
med seg, både de 
lokale og de «med-
bragte.»  «Han kom 
til sine egne, og de 
tok imot han.» 

– Jeg får gåsehud 
bare jeg snakker om 
det nå, 38 år seinere, 
sier Dag.  Og jeg må 
skynde meg å nevne 
alle dem som gjorde 
de konsertene mulig. 
All jobben rundt, alt 
det praktiske, maten, 
økonomien, tilret-
teleggingen, logis-
tikken, både i tida 
før, under og etter 
det store prosjektet. 
Det ble til og med et 
overskudd på over 
hundre tusen som 
gikk til Norsk Luft-
ambulanse.

Etter a– ha turne-
en ble Dag boende i 
London i fem år hvor blant annet bandet 
«One2Many» og låta «Down Town» ble 
født. Han ga også ut sine to album «De-
cember I og II» i denne perioden.  

(Og her legger skribenten til for spe-
sielt musikkinteres-
serte,–   her jobbet Dag 
for og med blant mange 
andre, George Michael, 
Boy George og Chris de 
Burgh. Det er for øvrig 
koristene til Georg Mic-
hael som synger på Dags egen versjon av 
«Holy Night».

– Men ikke skriv så mye om det der, det 
høres fort så brautete og skrytete ut. Selv 
om det er sant.

– Neida, jeg skal ikke skrive mye, bare 
få legge til at også Chick Corea og Michael 
Jackson står på den lange lista over sterke 
møter Dag har hatt,  både musikalsk og 
menneskelig. Sånn, da er det sagt.

Dag flyttet tilbake til Norge i 1992, etter 
en turbulent tid i London, og bodde dels 
hos venner, dels i lånte og leide leilighe-
ter den første tiden. Flyttet inn i familiens 
hytte på Rødtangen. Den brant seinere 
helt ned til grunnen med alt av eiendeler, 
mastertaper og utstyr, bilder og alt annet 
han hadde tatt med seg etter livet i USA 
og England.

Men det hindret ikke Dag i nok en gang 
å krumme nakken og satse videre. Det er 
kanskje nok å nevne hans stødige hånd 

Dag Kolsrud tilbake på gamle trakter, her ved flygelet på Ynglingen.

med åpningsseremonien av OL i 1994 på 
Lillehammer.

Det ble en omflakkende tilværelse før 
han fikk bygd et hus ute ved Fornebu. Alt 
for stort for en, og måtte til slutt selge, før 

det ble leilighet på 
Bygdøy og studio på 
Fornebu. Vanskeli-
ge tider førte til salg 
av studioet, og seks 
år siden flyttet Dag 
til egen leilighet på 

Kvitfjell.  Litt krevende det også. Økono-
mien har vært en skikkelig utfordring si-
den 1990 og avslutningen i London.

Nå brukes tiden til å komponerer og 
arrangere musikk. Og med utsikt mot 
Gudbrandsdalen og områdene knyttet til 
forfatter Lars Myttings bok om Søster-
klokkene, tryller Dag fram de flotteste 
tekster, melodier og arrangement som 
kanskje vi ved en anledning kan få høre i 
en egen oppsetting. Men det er langt fram, 
sier Dag. I skrivende stund er et planleg-
ging og arbeid med et stort prosjekt knyt-
tet til World– Cup i Kvitfjell til vinteren.

Så kan vi legge til til slutt, at når sjansen 
byr seg, og det gjør den ganske ofte, så stu-
per Dag ned den utrolig krevende utfor-
løypa nettopp i Kvitfjell. Han var nemlig 
et stort talent også i alpint. 

– Langrenn ble parkert den dagen faren 
min døde, avslutter Dag.

Faksimilie fra Oppland Arbeiderblad. Gjennom årende løp har det blitt 
mange spaltemetere på Dag Kolsrud. Foto: Brynjar Eidsstuen.

–Snakk ut, gå i dialog, 
prat sammen, gjør opp med 
hverandre mens det er tid

Dag hadde en stødig hånd 
med åpningsseremonien av 
OL i 1994 på Lillehammer.

Tekst og foto: Tom Torkehagen
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Generasjonssang – flere er med!

Generasjonssang er konseptet der bar-
nehagebarn synger sammen med de gam-
le, og ikke for dem. Dermed aktiviseres de 
gamle på en annen måte enn når de bare 
hører på det som skjer. Det siste året har 
media hatt mye fokus på sang, og vi gleder 
oss over at flere barnehager nå blir med 

å skape gode øyeblikk gjennom genera-
sjonssangen. 

De barnehagene som er godt i gang er 
blant annet Diseth-FUS Barnehage på 
Biri, som besøker Biri omsorgssenter. Sør-
byen og Vindingstad barnehager besøker 
Sørbyen omsorgssenter og Bjørkelia. I lø-

pet av høsten vil Gjøvik barnehage besøke 
Haugtun, og Kråkjordet barnehage ta tu-
ren til Nordbyen omsorgssenter. Sammen 
skaper de gode øyeblikk for både store og 
små. 

Foto Kine Kruge

SYNG MED OSS 
Engehaugen kirke en onsdag i måne-
den kl. 12.00: 6. september 4. oktober 8. 
november 6. desember. 
Vi synger sanger og viser sammen og tar 
en kaffe/tekopp sammen etter sangstun-
den. 

SORGSTØTTE 
Samtalegrupper i samarbeid med Gjøvik 
kommune. 7 samlinger.
Oppstart i Engehaugen kirke/ Diakonihu-
set. 12. september kl. 11.00 og kl. 16.00. 
Påmelding: Hilde K Jarlvang: hj793@kir-
ken.no , 91696338.  

GOD Å SNAKKE MED
Kurset «God å snakke med» arrangeres av 
Kirkens SOS og Diakonihuset. 
Sted: Engehaugen kirke onsdag 25. okto-
ber kl. 09-11.00. Kurset er gratis og åpent 
for alle. Påmelding: Hilde K Jarlvang: 
hj793@kirken.no, 91696338.

HOBBYGRUPPE 
2. og 4. mandag hver måned i Diakoni-
huset - Kjelleren kl. 18-20: 28/8, 11/09, 
25/09, 23/10, 13/11, 27/11, 11/12.
Ta med deg ditt håndarbeid og kom 
– vi serverer kveldsmat med kaffe/ te.

FORMIDDAGSTREFF 
Bråstad kirke kl. 11.00. 

4/9, 2/10, 6/11, 4/12 
Engehaugen kirke kl. 11.00. 

22/9, 20/10, 17/11, 15/12 
Hunn kirke kl. 11.00. 

19/9, 17/10, 21/11, 12/12 

BESØKSTJENESTE 
Ønsker du å være besøksvenn? Jevn-
lige kurs holdes for besøksvennene. 
Ønsker du besøk? Ta kontakt med 
Christian Sporild.

SAMTALER etter avtale. Ta kontakt.

Torsdag 14.09 kl 19.00 «Når livet snur»
Innlegg fra representanter for: FFO ved 

May C Stenersen Lund, Diakonene i Gjø-
vik ved Kari K Korslien og Kirkens SOS 
ved Morten Samuelsen, med flere.

Sang ved Allsangkoret ledet av Ingvild 
Nagell- Dahl. Kaffe og noe attåt serveres 
kl 18.30. Gratis inngang.

Torsdag 02.11. kl 19 «Kan vi forandre oss?»
Vi får besøk av Kjell Arnold Nyhus. Han har 
skrevet boka «Hvis jeg har en sjel. Fortellin-
ger fra klosteret i fengslet». Inngang kr 100.-
Arr: Kulturutvalget i Engehaugen menighet

 
Sorg – leter du etter ordene?

Onsdag 25 oktober kl. 09.00-11.00 i En-
gehaugen kirke. Gratis kurs, åpent for alle. 
Tema: «God å snakke med». Hvordan kan 
jeg bli en god samtalepartner for men-
nesker i sorg? Arrangør: Kirkens SOS og 
Diakonihuset. Påmelding til Hilde Kristin 
(hj793@kirken.no eller 91696338). 

Hva skjer:

Kulturkvelder 
i Engehaugen kirke

Kirkevalget 2023

De som velges til bispedømmerådet er 
også med på Kirkemøtet som er kirkens 
øverste organ. Stemmeberettiget ved kir-
kevalget er alle døpte medlemmer av Den 
norske kirke som er over 15 år eller som 

fyller 15 år i 2023. 
Valglokalene er i umiddelbar nærhet 

av valglokalene for kommune- og fylkes-
tingvalget på Campus arena på Kallerud, 
Tranberghallen, Gjøvik rådhus og Grande 

skole. 
Valglokalene er åpne søndag 10.septem-

ber kl 12.00 – 16.00 og mandag 11. sep-
tember kl 10.00 – 21.00. 

Den 10.-11.september er det kirkevalg i Norge. Det er to valg: Du kan stemme 
på kandidater til menighetsråd og til bispedømmeråd. 

Bråstad menighet

1: Marianne Mølmen, f. 1986
2: Gunvor Jøranli, f. 1962
3: Harald Tømmerstigen, f. 1966
4: Ove Ragnar Enger, f. 1951
5: Lene Nerli, f. 1975
6: Ståle Jørund Stavrum, f. 1962
7: Torhild Nordheim Bjerke, f. 1945
8: Mette Irene Bergum Skundberg, f. 1965

Engehaugen menighet
1: Kjetil Bodsberg Weyde, f. 1956
2: John Arne Kvamsø Kolstø, f. 1980
3: Grethe Johansen Holm, f. 1976
4: Aud Berit Fjordheim, f. 1957
5: Håkon Frogner, f. 1951
6: Knut Jarle Lehre, f. 1966
7: Regine Andrea Johanna Myrland, f. 1949

Gjøvik menighet
1: Kirsten Aarflot, f. 1955
2: Arne Didrik Danielsen, f. 1952
3: Karin Houth Fjellseth, f. 1956
4: Kai Lille-Homb, f. 1944
5: Dagny Stuve Nesje, f. 1962
6: Ellen Kari Aalstad, f. 1963
7: Anne Brit Tøndel Bodsberg, f. 1946
8: Berit Bratlie Finstad, f. 1957
9: Eva Margrethe Gripne Bævre, f. 1959
Supplert kandidat: Dag Landmark, f 1948

Hunn menighet
1: Gunnstein Endal, f. 1956
2: Bjørg Antonsen, f. 1958
3: Svein Trondsen, f. 1963
4: Edny Blokkum, f. 1957
5: Trine Bolseth, f. 1964
6: Åse Dahl, f. 1944
7: Johannes Fjellseth, f. 1947
8: Toril Helen Granlund Rusten, f. 1961
9: Brit Paulsrud, f. 1957
10: Gry Ragna Daae Mæland, f. 1958
11: Alice Esther Nyawere, f. 1975
12: Anne Vifladt, f. 1969
13: Sissel Solbu, f. 1957

Vardal menighet
1: Lisbeth Snuggerud, f. 1965
2: Jon Terje Hansebråten, f. 1970
3: Gjertrud Johannesdatter Slåtsveen, f. 1954
4: Kjell Steinar Sebakk, f. 1952
5: Ragnhild Waldemar, f. 1973
6: Gunnar Ramstad, f. 1962
7: Birgit Grimstad, f. 1969
8: Alf Reiner Roland, f. 1965
9: Anne-Margrethe Jøstne, f. 1955
10: Tove Arnhild Mathisen, f. 1952
11: Morten Haavi, f. 1975
12: Tove Karin Kolstad, f. 1955
13: Anne Marit Kjeldsrud Barlund, f. 1961
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Bønnelista
I bønn og arbeid vil kandidatene på 
Bønnelista fremme:
at menigheten (soknet) er den grunnleg-

gende enheten i Den norske kirke. Det 
arbeides derfor for minst mulig kirkelig 
byråkrati og sentralstyring. Ressurser 
må styres til lokalmenighetene og lokal-
menigheten må bestemme hvem som 
ansettes lokalt.

at lokalmenigheten skal fungere som et 
varmt hjem, der alle oppmuntres til å 
bidra og tjene.

at det åpnes for et bibelsk mangfold i 
gudstjenestenes teologiske profil og li-
turgiske uttrykk.

at menighetens oppdrag er i tråd med mi-
sjons- og dåpsbefalingen om å utruste 
disipler til å holde alt Jesus har befalt 
oss, utfra Bibelen, som kirkens høyeste 
og avgjørende autoritet.

at bønn og bibelbruk er det viktigste 
grunnlaget for bedre menighetsliv og 
økt tilslutning.

at valg av kirkens tillitsvalgte skjer i til-
knytning til gudstjenesten, som for få 
år siden.

arbeid for kristen enhet i tråd med kirkens 
klassiske tro, både lokalt og sentralt.

at kirken skal være tydelig i sin veiledning 
til ungdom om Bibelens gode råd om 
sex og samliv.

tiltak som gir konfirmanter motivasjon til 
å fortsette et aktivt liv i menigheten.

en målrettet handlingsplan for å rekrut-
tere flere til kirkelige stillinger.

1: Filip Hovland, f. 2000,
Student, Hunndalen

Nominasjonskomiteens liste er uavhengig av kirkepartier og interessegrupper. Komi-
teen er satt sammen av lokale menighetsråd og ungdomsråd. Nominasjonskomiteens 
liste har som mål at kandidatene skal speile det mangfoldet av oppfatninger som finnes 
i menighetene. 

Kandidatene på Nominasjonskomiteens liste presenterer derfor sakene de selv bren-
ner for.

Nominasjonskomiteens liste

Åpen folkekirke
Siden starten i 2014 har Åpen folkekir-

ke bidratt til at Den norske kirke har blitt 
mer åpen for et mangfold av mennesker 
med ulike livserfaringer. Vi har blant an-
net sørget for at også likekjønnede par skal 
kunne gifte seg i kirka si. Åpen folkekirke 
ønsker en kirke hvor hele livet kan leves 
og alle skal kunne kjenne seg velkomne, 
bli sett og bekreftet. Kirka har ikke A- og 
B-medlemmer – dåpen er det eneste med-
lemskriteriet.  

Åpen folkekirke vil at kirka skal vide-
reutvikles som en åpen, inkluderende og 
demokratisk folkekirke. Vi vil arbeide for 
å styrke folks tilhørighet til kirka, slik at 
den kristne troen holdes levende og får 
betydning for den enkelte. Kirka skal være 
åpen for alle, fremme menneskeverdet 
og motarbeide diskriminering. Les hele 
programmet til Åpen folkekirke her her: 
https://apenfolkekirke.org/2023/03/valg-
program-2023-2027/

1: Sveinung Moesgaard Skjesol, f. 1970
Prosjektleder, Gjøvik

2: Vidar Haugen, f. 1955, 
Pensj. spesialpedagog, Åsnes Finnskog

3: Anders Stanghelle, f. 1946
Pensjonist, Sagstua

4: Ola Simon Østtveit, f. 1957
Daglig leder, Ottestad

5: Oddfrid Eriksrud, f. 1964
Kreftsykepleier, Folldal

6: Anna Lund Grønneng, f. 1954
Pensjonist, Arneberg

7: Tor Gunnar Spigseth, f. 1976
Gårdbruker, Arneberg

8: Helena Cecilia Paasche, f. 1999
Hunndalen

9: Karin Helga Brustuen, f. 1953
Hjelpepleier, Øyer

2: Kjersti Drtina Øversveen, f. 1965
Skolefaglig rådgiver, Elverum

3: Vanja Hole Joramo, f. 2001
Student, Lesja

4: Njål Slettemark Føsker, f. 1969
Assisterende rektor, Nord-Odal

5: Ranveig Finnanger, f. 1964
Jordskiftelagdommer, Stange

6: Steinar Barstad, f. 1953
Pensjonist, Søndre Land

7 Iselin Vistekleivenf. 1983
Prosjektleder, Vågå

8: Bjørn Frydenborg, f. 1952
Rådgiver og pensjonist, Os

9: Lisbeth Sydbøge, f. 1969
Skolefaglig rådgiver, Gjøvik

10: Stig Kenneth Limmesand, f. 1993
Sjåfør, Lillehammer

11: Anders Fredrik Drevland Tømmerberg
f. 2004, Skoleelev, Elverum

12: Line Gertrud Lundstein, f. 1970
Veterinær, Ringsaker

13: Torhild Morgestad, f. 1956
Bonde, Engerdal

14: Borgny Skansen Sletten, f. 1974
Kontormedarbeider, Nord-Fron

15: Frøydis Johanne Angard Ulateig, f. 
1971

Områdeleder, Lillehammer

16: Knut Arne Jacobsen, f. 1958
Uføretrygdet, Øystre Slidre

17: Martin Gutuen Alnes, f. 1998
Innsamlingskonsulent, Lillehammer

18: Jan Rikard Aas, f. 2004
Skoleelev, Vestre Toten

1: Gunnstein Endal, f. 1956
Pensjonist, Gjøvik

2: Anne Kristine Rossebø, f. 1962
Landbrukssjef, Våler i Solør

3: Adrian Sagvold Grøndahlf. 1998
Student, Gjøvik

4: Trond Enemo, f. 1975
Kommunikasjonsrådgiver, Stange

5: Arne Skogsbakken, f. 1960
Rådmann, Hov i Land

6: Nina Catrine Aaser Damhaug, f. 1970
Sykepleier, Flisa

7: Marianne Moen Kjellgren, f. 1966
Selv. næringsdrivende, Gjesåsen

8: Ragnar Løsnesløkken, f. 1973
Daglig leder, Fåvang

9: Elin Johanne Gravdal Øvrebotten
f. 1957, Pensjonist, Gran

10: Jennor Sivesindtajet, f. 2004
Skoleelev, Reinsvoll

Bispedømmerådet består av biskop og repre-
sentanter for de ansatte i kirka, men de fleste 
er vanlige medlemmer av Den norske kirke.

Det er tre godkjente lister til valget av leke (vanlige medlemmer) 
til bispedømmerådet i Hamar:

- Bønnelista
- Nominasjonskomiteens liste
- Åpen folkekirke

Kirkevalg 2023: Valg av bispedømmeråd i Hamar
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Gjøvik stadion

GJØVIK, RAUFOSS
LENA, JAREN,
LILLEHAMMER,
MOELV, VINSTRA,
OTTA, VÅGÅ,
ROA, STANGE

NY START I ØST
TING OG TØY

Fotpleie

Solås: 90810904
Vardal men.hus:
90810904

STRAI KJØKKEN GJØVIK AS. 

Sivesindvegen 1, 2827 Hunndalen. 
Tlf: 61 13 27 00. gjovik@strai.no. 

strai.no

– Wiggos mat på Rimi Hunndalen

Advokat 

61178585

Amsrudvegen 1, 2827 Hunndalen 
Tlf. 61176050 - Mob. 90 57 60 50

KREATIV 
KOMMUNIKASJON

GRAFISK DESIGN 
& PRODUKSJON
 
 

WWW.GRAFISK-BYRAA.NO
958 01 233

Gjøvik elektriske,
 Hunnsveien

GJØVIK - LILLEHAMMER - HAMAR - ELVERUM   www.skoringen.no

Gjør som de ansatte på kirkekontoret:

 Legg handelen til
Strandgata

Cato Bakkemo
Fysioterapeut/trener
970 27 629

 www.trostrudbegravelse.no

D Ø G N V A K T 

611 50 580 

RAUFOSS:  Storgata 28, 2830 Raufoss (åpent etter avtale)

LENA:  Lenagata 54, 2850 Lena (åpent etter avtale)

GJØVIK :  Marcus Thranesgt. 4, 2821 Gjøvik

 www.trostrudbegravelse.no

OPPUSSING, RENS  
OG VASK AV STEIN  
Over 50 nye steiner i utstilling

PRISER FRA KR 7.900

Marcus Thranesgt. 4, 2821 Gjøvik, telefon: 611 50 580

Kopperud

Runi Bjerke, tlf 995 52 626
Eiendomsmegler MNEF / Salgsleder / Partner
runi@partnerseiendomsmegling.no

Selge bolig?  
Ta kontakt i dag!

Tanker fra kirkebenken

Har du tenkt over hvor behagelig det 
er hver gang noen sier noe du er helt 
enig i? Hvor godt det føles når du hører 
et intervju på radio med noen som be-
krefter det du sjøl mener? Hvor vel du 
føler deg når du leser et innlegg i avi-
sen eller i ulike sosiale medier som er 
som om du skulle sagt det sjøl?  Hvor 
deilig det er å høre en preken som be-
krefter det du sjøl støtt har ment, og 
hvor lett det er å kalle den talen veldig 
god. Og tilsvarende hvor lett det er å 
konkludere helt motsatt når noen hev-
der noe du er helt uenig i.

Du har nok opplevd det du også. Du 
har sett en film eller en TV-serie, lest ei 
bok, hørt ei plate, vært på en konsert, 
eller noe annet som du har opplevd 
spennende, utfordrende, lærerikt eller 
morsomt. Frimodig deler du din opp-
levelse med andre, og før du er ferdig 
smeller det: HVA ????  Synes du den var 
fin? Synes du det var bra? Det er faktisk 
den verste filmen jeg har sett, eller det 
er den desidert kjedeligste boka jeg har 
lest. Og den TV-serien var elendig, in-
tetsigende og overfladisk. Og den pre-
kenen, sorry, den var helt håpløs.

Og slik blir det fort dårlig kommuni-
kasjon av.  Ingen invitasjon til en utdy-
pende samtale. Det blir «case closed» 
umiddelbart, og det du hadde som en 
fin opplevelse kan i løpet av sekunder 
være fullstendig torpedert, og både du 
selv og dine opplevelser kan kjennes 
helt verdiløse. Selv om du absolutt kan 
stå i det, stole på din egen dømmekraft 
og kjenne deg trygg.

Men likevel en tanke fra trappa her 
er om vi kanskje skal gi hverandre litt 
mer slakk, møte hverandre med litt 
mer ydmykhet, lytte til mer, vurdere 
en gang til om det er min måte å se og 
oppleve verden på som er den eneste 
rette.

Tom Torkehagen

Cato Bakkemo

Strålende 
sommerkonserter 

Hele 13 lørdager i sommer har 
det vært konserter i Gjøvik kirke. 
Musikere fra inn- og utland har 
levert på et svært høyt kunstnerisk 
nivå. Og et entusiastisk publikum 
har strømmet til kirken og gjort 
sommerkonsertene til feststunder. 
All ære til Gjøvik menighetsråd og 
ikke minst organist Paul Wilmot 
som er primus motor for konser-
tene.

Lørdag 15.juli kunne et entusiastisk publikum i Gjøvik 
kirke lytte til musikk av Roar Engelberg på panfløyte og 
Torgeir Solsvik på klaver. Foto Jens Dale 

Sommerferien startet Superuka for 80 unge

Tekst: Hilde Engevold

For tredje år på rad samlet diakonien 
og trosopplæringen i Gjøvik 4. – 7. klas-
singer til sommerskole/ aktivitetsuke 
første uka i sommerferien.

Og for deltakere som kom tilbake for 
tredje gang, lød spørsmålet: «Kan vi være 
med selv om vi skal begynne i 8.klasse 
neste år?» og av andre: «Blir det Superuke 
neste sommer?»

Vi hadde barn fra hele Gjøvik kom-
mune, fra Øvre Snertingdal til Kopperud, 
og Grande skole stilte sterkest opp; hele 
35 elever kom fra Vardal. Frivillige ung-
dommer fra lederopplæringa (LUPY) og 
godt voksne opp deltok aktivt og hadde 
ulikt ansvar gjennom uka. Barna var for-
delt på seminarer og aktiviteter. Gaming, 
kor, band, dans og snekring rekrutterte 
jevnt og det resulterte i en mini forestil-
ling torsdag ettermiddag, til glede for søs-

ken, foreldre og besteforeldre. Årets ak-
tiviteter var klatring på Øverby, hopp og 
sprett i turnhallen, skating i skatehallen, 
baking, skattejakt i Gjøvik kirke og laser-
tag. Det ble en variert uke med mye sprell 
og nye vennskap knyttet på tvers av skoler 
og menighetsgrenser. 

Som i fjor tok vi en utflukt til Stenberg 
der tema var «Folk og dyr». Vi hadde na-
tursti, escaperoom i fjøset og omvisning 
på tunet, og som en av gutta sa: «Jeg er 
glad i gamle garder jeg, og jeg vil lære mer 
om historia i framtida.» Programmet på 
Stenberg ble laget i samarbeid med Mjøs-
museet. Siste dagen ble det grilling og ba-
ding i Fredvika med god hjelp ungdoms-
redningstjenesten; RS ung.

Sommerferien startet med Superuka i regi 
av kirka for 80 4.-7. klassinger

Leder i Gjøvik kirkelige fellesråd, Dag 
Landmark, var på Kirkemøtet i Trond-
heim i august. Han har vært delegat i åtte 
år, men denne gangen var han der som 
lobbyist. Landmark har fulgt prosessen 
med ny kirkelig organisering på nært hold 
i 18 år. Han er glad for vedtaket i år om 
at man vil videreføre dagens organisering 
med to arbeidsgiverlinjer, prestene ansatt 
i det sentrale rettssubjekt, mens alle andre 
er ansatt lokalt, dvs. i Fellesrådet. Prester 
og alle andre er nå forpliktet på menig-

hetsråd og fellesrådsvedtak. 
Menighetsråd skal være 
med å tilsette prester (før 
var det bispedømmerådene). 
Biskopen skal ikke være ar-
beidsgiver, men tilsynet som 
biskopen er ansvarlig for skal styrkes. Me-
nighetsrådene likeså. Valgt representanter 
til rådene skal få bedre oppfølging. Det 
skal arbeides videre for å få avtalebaserte 
samarbeidstiltak. Og viktig for oss som 
arbeider lokalt: Soknets organer (menig-
hetsråd og fellesråd) må involveres i det 
videre arbeid med organiseringen.

Fra årets Kirkemøte

Cæcilia-koret er et klassisk, blandet kor 
med ca 40 sangere stiftet i 1975. Koret hol-
der til i Aarhus i Danmark og er dirigert 
av Michael Deltchev. Han er født i Bulga-
ria, men har bodd i Danmark siden 1990. 
Han dirigerer flere kor og er jevnlig diri-

gent i Den jyske opera samt kor i Bulgaria 
og USA.

Vestoppland kammerkor er et blandet 
kor med rundt 20 sangere med. De synger 
klassisk korsang, nyere kirkemusikk og 
folkemusikk.  Vestoppland Kammerkor 

har lang tradisjon med å synge på 17.mai. 
Korets siste opptreden var på Hovdetop-
pen under bylivsdagene.

Musikalsk ledere i Vestoppland kam-
merkor er Marit Tøndel Bodsberg Weyde 
og Jonas Skjeflo.

Gjøvik kirke fredag 29. september kl 19.00: Cæciliakoret fra Aarhus og Vestoppland kammerkor
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Gjøvik:
VIGDE: Oda Undseth Solberg og Kristoffer 

Wien, Henni Nordrum og Ole Christian Gul-
brandsen, Louise Thu Knutsen og  Magnus 
Kessel, Magdalena Weronika Rzeznik og 
Frøis Olav Frøisland, Åse Lill Engen Sveum 
og Pål Sønes, Ane Runningen og Kent John-
sen

DØPTE: Amelia Johannessen Eidstuen, 
Sophie Bagon-Nyberg, Hermine Louise 
Linnerud, Ola Syljeset Brendbakken, Jakob 
Børresen Leirdal, Agnes Braaten Hasthi, Leo 
Andrés Pladsen, Antonio Carlos Pladsen, 
Margrethe Merok, Aris Ian Lundby Busolo, 
Lucas Kristoffer Dahlen, Leah Sofie Nårstad, 
Sofia Bergengen Fretheim, Aksel Heiberg 
Nygren

DØDE: Astri Margrethe Skjæret, Tove Han-
sen, Sten Ludvig Stensen, Roger Løken, 
Elsa Synnøve Byom, Anita Helene Fjellman, 
Per Odd Vandli, Ruth Sandaker, Tore Kan-
stad, Leif Gunnar Ulimoen, Bjørn Bækkevold, 
Stalina Khorunzha, Harald Kristian Kristen-
sen

Engehaugen:
VIGDE: Jeanette Engebakken Lukassen og 

Alexander Glemmestad Kvale, Heidi Antonet-
te Bakstad Carlsen og Are Pettersen Bjørn-
land, Kjersti Ruen og Stig Adrian Aspelien

DØDE: Magne Barlund, Liv Nordhaug Sy-
versen, Liv Rigmor Skeie Hagen, Juul Einar 
Haganes, Gjermund Skumsrud, Bjørn Wiggo 
Bergum, Ragnhild Brita Hassel, Britt Frem-
stad, Hilde Pedersen, Svein Erik Skoglund

Vardal:
VIGDE: Marthe Børresen og Joachim Viktor 

Aldrin, Kaja Wilberg Solhaug og Marie Blind-
heim

DØPTE: Vilde Lunde Paulsen, Eveline Fu-
glerud, Leon Lødemel-Brobakken, Kevin 
Sand Skaug

DØDE: Berit Kristoffersen

Bråstad:
VIGDE: Christine Midthaug og Jonas Johan-

nessen

DØPTE: Ulrik Rønningen Tangen, Eira Otilie 
Gaarder

DØDE: Arnleiv Fosnes, Erling Magne Sæter-
marken, Kjell Haugom

Hunn:
DØPTE: Rikke Simenstad Elfstedt, Ludvik 

Tveita Sparbo, Ingrid Wentzel Strandlie, 
Sondre Fossbråten Næsse, Victoria Ephithite 
Stolpestad, Alma Rykhus (Døpt i Sør-Fron 
kirke), Astrid Grave (Døpt i Seljord kyrkje)

DØDE: Hans Olstad, Tine Harlvigine Fadum, 
Astrid Kristine Rønningen, Solveig Kongsen-
gen, Arvid Nilsen, Torbjørn Gunnar Skumlien, 
Jon Andersen, Anne-Lise Blom Hansen, Else 
Eriksen, Aslaug Henriksen, Roar Rise, Arne 
Kalløkkebakken, Jan Helge Rugseth, Harald 
Berg Fallsen, Toril Svenneby, Olave Weseth, 
Steffen André Simonsen, Liv Sonja Stensli, 
Terje Heggernes, Oddny Skogstad, Alfhild 
Olsson, Jan Even Peder Sandvold

Ta kontakt med oss for å få en oversikt over dine  
muligheter og start med å bygge fremtiden din i dag!

www.totenbanken.no

mmune
Kultur og fritid

Kontakt kulturkontoret 
i Gjøvik kommune, 
Solvor Sandmark, 
tlf. 61 18 96 39 eller
 46 91 15 98. E-mail: 
solvor.sandmark@
gjovik.kommune.no 
 

Kunne du tenke deg å jobbe som 
støttekontakt for en eller fl ere 
personer i Gjøvik kommune?

Vil DU bety noe helt spesielt for en ungdom 
eller voksen?
Du må være fylt 18 år, og det er en fordel at 
du har førerkort og bil til disposisjon.

Lønn og utgiftsdekning er ikke så dårlig som 
du tror, du vil bli overrasket. 

Jobben gir deg mye, og kan ikke bare måles 
i kroner og øre − du får mye mer igjen:  

Ønsker du deg  jobb?
Du hjelper din venn 
til positiv fritid

Du kan få nyttige 
erfaringer og fi ne 
sosiale utfordringer

Men fremfor alt 
− du treff er mange 
hyggelige mennesker 

Høres dette
interessant ut? 
Ta kontakt for en
uforpliktende prat!

Hunnsveien 2  2821 Gjøvik  tlf +47 6117 3335

Rambekk gård
selskapslokale på Gjøvik

61171492/99520766

ØISTEIN NETTUM
SYNNØVE RUSTAD

T • 61 18 69 40
• Hele døgnet

www.nettum.no

www.autocentret.no

Fine bruktbiler
i alle prisklasser!

Kom innom
for gode tilbud.

Gullhagen,
 Storgata

GJØVIK TLF: 61189150

TRYGG RIMELIG TREFELLING 
Stubbefresing  Hekkeklipping 

Erfaren pensjonist feller alle slag trær : 
Ved hus, strømledninger, store og små trær. 
Vanskelige trær klatres og tas ned bit for bit. 
Rydder opp, fjerner stubber. Vindfall ryddes. 

Beskjærer trær og busker. Klipper hekker 
Ansvarsforsikret Gratis befaring Avtalt pris 

Ring Eivind : 900 33 645

CC Gjøvik 

ccgjovik

cc.no

Telefon: 4000 2460 

Stort utvalg av nye gravsteiner 
Ny inskripsjon på gravstein fra kr 5800,-  
Vi utfører også alt av gravsteinsarbeider

Ring oss på telefon 4000 2448  
eller besøk våre nettsider: gravstein24.no

Vi ordner alt det praktiske og er tilgjengelig 
hele døgnet. Hos oss er du i trygge hender.

sagabegravelse.no

Visste du at man kan spare penger på å  
kjøpe gravstein utenom et begravelsesbyrå? 

Se vårt utvalg på:
www. gravstein24.no

- vi vet hvor mye det betyr for deg

GJØVIK TLF: 61189150

Catering oss på
61131508 

Bestill deilig mat fra storkjøkkenet på Viken:

400 34 754
Dåp, konfirmasjon, bryllup, minnesamvær, selskap 
og fester: Gjøvik Catering. Vi leverer! 
Ring Baard 915 49 355 eller Pa 900 71 870

Du hjelper en person 
til positiv fritid

tlf. 46 91 15 98. 
E-mail:

Slekters gang:

Superonsdag i Hunn kirke 
Hunn barnegospel har startet opp igjen. 
Det samme har Familiesprell.

Begge aktiviteter er lagt til Hunn kirke 
på onsdag. Og ikke nok med det: Barnefa-
milier inviteres til middag kl 16.15. Det er 
påmelding gjennom appen Spond. 

Familiesprell
Kl 17.00 starter Familiesprell. Det er en 

aktiv halvtime med sanger, regler, dans og 
skattekiste med noe å tenke på fra bibelen. 
Alle er med inn i kirkerommet og tenner 

lys i lysgloben. Fami-
liesprell er for voksne 
og barn i førskoleal-
der. 

Hunn barnegospel 
Hunn barnegospel har øvelse mellom kl 

17.30 og 18.30. Dette er for barn i skoleal-
der. Her går det i fengende sanger. Barna 
lærer tekster og synger. I pausen er det saft 

og frukt for barna og kaffe for foreldre-
gruppa. 

Familiesprell og Hunn barnegospel le-
des av Hilde Engevold og Christian Spo-
rild. Frivillige lager mat og serverer mid-
dag. Superonsdag følger skoleåret.  

Her er noen av barna som synger i Hunn barnegospel. 
Foto: Jens Dale 

Babysang i 
Engehaugen 
kirke

Hilde Engevold leder 
også Babysang i Enge-
haugen kirke tirsdager 
kl 12.00. Dette er et po-
pulært tiltak for de aller 
minste og deres foreld-
re. Det går i sang og ryt-
mer, regler og rim, lunsj 
og sosialt samvær. Se FB 
Babysang Gjøvik.

Ny informasjonstavle i Hunn
Hunn kirke har skiftet ut opp-

slagstavla med TV-skjerm der aktu-
ell informasjon rullerer. Lydanlegget 
i kirka er også oppgradert. Nå er det 
bedre forhold for den som bruker 
teleslynge. Selve teleslyngen ligger i 
gulvet nær ytterveggen, og det er der 
det vil være best forhold for å den 
som bruker teleslynge.

Bjørnar Nome og Jens 
Dale ved den nye informa-
sjonstavla i Hunn kirke.
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